

Tiffany af 2004 ApS

Bispensgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 71 19 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

Kirstine Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiffany af 2004 ApS Bispengade 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98123038 Telefax: 98123848
	CVR-nr.: 27 71 19 52 Stiftet: 1. april 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ibsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Kristine Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.034 t.kr. mod 1.594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.033.828	1.594
1 Personaleomkostninger	-2.023.327	-1.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.142	-19
Driftsresultat	976.359	126
Andre finansielle indtægter	9.012	12
Øvrige finansielle omkostninger	-18.624	-16
Resultat før skat	966.747	122
Skat af årets resultat	-202.920	-31
Årets resultat	763.827	91
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	493.827	91
Disponeret i alt	763.827	91

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.803	103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.803</u>	<u>103</u>
Andre tilgodehavender	244.906	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.906</u>	<u>245</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>447.709</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.677.653	850
Varebeholdninger i alt	<u>1.677.653</u>	<u>850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.660	137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.750	114
Udskudte skatteaktiver	5.083	109
Periodeafgrænsningsposter	2.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>506.743</u>	<u>360</u>
Likvide beholdninger	1.739.205	618
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.923.601</u>	<u>1.828</u>
Aktiver i alt	<u>4.371.310</u>	<u>2.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	948.002	454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.343.002</u>	<u>579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.656.786	583
Selskabsskat	66.088	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.670	0
Anden gæld	1.272.764	1.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.028.308</u>	<u>1.597</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.028.308</u>	<u>1.597</u>
Passiver i alt	<u>4.371.310</u>	<u>2.176</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.745.789	1.208
Pensioner	174.228	170
Andre omkostninger til social sikring	18.174	18
Personaleomkostninger i øvrigt	85.136	53
	<u>2.023.327</u>	<u>1.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 203 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.678 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	386 t.kr.
Driftsmateriel	203 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirstine Ibsen Holding ApS, CVR-nr. 27615929 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
